

Betäckningsavtal

Rökkvi frá Hárlaugsstöðum

Avtal mellan stoägare och hingsthållare till hingsten Rökkvi IS1997186541

Stoets namn och reg nummer (passet lämnas vid ankomsten):

Stoägarens namn, adress, mail och mobiltelefon:

Stoet ska vara oskodd bak.

Stoet lämnas på hand- alt fribetäckning (stryk ej tillämpade)

Stoet går hos hingsten på ägarens egen risk och eget ansvar. Om stoet skulle bli skadat eller om andra problem skulle uppstå kommer stoet, om det visar sig nödvändigt, att tas ur flokken. Ägare blir omgående kontaktad och tillrådfågad om eventuell behandling. Om stoägaren ej är anträffbar har hingsthållaren, om denne anser det nödvändigt, rätt att tillkalla veterinär på stoägarens bekostnad.

Tillsyn av hästarna sker varje dag. Dagbok förs över iakttagna brunster och betäckningar och andra saker som kan ha betydelse för dräktighetsresultatet.

Ston som inte blivit dräktiga och gått hos hingsten under minst tre brunstperioder och kan uppvisa neg baktprov erhåller ombetäckning nästföljande år mot betesavgift, stoavgift, ev hingsthållaravgift samt ev veterinärkostnader. Detta gäller endast ston vars ägare betalat betäckningsavgift.

Ston som gått gall eller kastat ska före betäckning uppvisa negativt vaginalt baktprov taget i brunsten innan stoet släpps in till hingsten. Detta för att öka chansen för att stoet blir dräktigt samt att förhindra smittspridning av ev bakterier till övriga ston i flokken.

Alla ston bör ultraljudas innan hemgång för att konstatera dräktighetsstatus.

Betalning för betäckning och betes/stallavgift samt ev veterinärkostnader ska erläggas senast i samband med avhämtning av stoet. Betalning kan då endast ske genom kontanta pengar. Betalningen kan även sättas in på plusgiro 496 72 32-2.

Betäckningsavgift: 10 000:- + moms.

alternativt: språngavgift 5 000:- + moms + lev fölgift 6 000:- + moms.

Betesavgift: 40:-/dygn inkl. moms.

Stoavgift och ev. veterinärkostnader tillkommer

Fölrapporering ska ske till hingstägaren senast 1 månad efter känt resultat.

Ort och datum

Hingsthållare

Stoägare